РВЛИ406222.501-01 РЭ
1
                                                                                            Группа П15
                       Теплосчетчик ТП2010
 Руководство по эксплуатации
 РВЛИ.406222.501- 01 РЭ
РВЛИ406222.501-01 РЭ
2

Приложение Б
(обязательное)
Схема составления условного обозначения теплосчетчика
Теплосчетчик ТП2010 /х /хххххх -ххх -Н ТУ РБ 100145188.501-2001
       1 2 3 4 5 6 7
где 1 – наименование изделия;
 2 – тип изделия;
 3 – модификация теплосчетчика:
2 – на базе преобразователя-вычислителя П 1030/2;
6 – на базе преобразователя-вычислителя П 1030/6;
 4 – конфигурация теплосчетчика, для ТП2010/2 состоит из одной или двух цифр,
для ТП2010/6 – от одной до шести цифр (по одной цифре на каждый контур
 измерения тепловой энергии); цифры соответствуют номерам схем измерений
согласно приложению А;
 5 – тип цифрового интерфейса:
232 – RS-232;
485 – RS-485;
 6 – наличие внешнего накопителя данных:
Н – теплосчетчик комплектуется внешним накопителем данных;
отсутствие Н – теплосчетчик не комплектуется внешним накопителем данных;
 7 – обозначение настоящих технических условий.
Остальные данные, необходимые для расчета и настройки теплосчетчика, указыва-
ются потребителем в опросном листе при заказе теплосчетчика.